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Den 23 april firas ordens högtidsdag och det är också veteranernas afton. Som tidigare 

skribenter väl konstaterat så är vi nu i en allom prunkande ljus vår. Från min cykelrunda 
tidigare idag har jag samlat på mig allehanda intryck. Naturen är full av fågelsång och 
skirande grönska. Rapsen har redan börjat blomma och utanför Gööks konditori i Tvååker 
står broder Stefan Bengtsson med sina nyfikade cykelkamrater.  

 
 
 

 
 

Logehusets dörr står öppen för kvällens logemöte. 
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Veteran i Odd Fellow 
Den som varit medlem i Odd Fellows i tjugofem år blir veteran och tilldelas ett 
veterantecken. I det fall man har varit medlem under femti år blir man jubelveteran. 
Villkoren för att utses till veteran är något olika i olika länder. I flera länder krävs en kortare 
tid av medlemskap för att bli veteran. De stadgade villkoren har ändrats vid olika tillfällen 
även i Sverige. Nu gäller en samlad tid av minst tjugofem år för att bli veteran och femti år 
för att bli jubelveteran. Vid vårt logemöte den 23 april hade logen äran att kora en 
jubelveteran och tre veteraner. Broder Kjell Johansson är numera jubelveteran och bröderna 
Sten Livehed, Bertil Jagebro samt Mats Sjödén är veteraner. 
 
 

 
 
Stående fr v: UM Conny Sevehem, DSS Stefan Karnevi, SSekr Bosse Dahlström ÖM Valter Caspersson 

Sittande fr v: Br Sten Livehed, Br Kjell Johansson, Br Bertil Jagebro ,Br Mats Sjödén 
 

Utdelningen av veterantecken förrättades av Storsekreterare Bosse Dahlström. Han 
dekorerade även vår jubelveteran med jubelveterantecknet och överlämnade tillhörande 
diplom utfärdat av Storsiren Cecilia Wikström Boman 
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Kvällens logemöte inleddes med att ÖM Valter Caspersson hälsade storämbetsmännen 
välkomna efter att de också hälsats med sedvanlig hedersbetygelse. Dessa var Storsekr 
Bosse Dahlström och DSS Stefan Karnevi. Även övriga gäster uppmärksammades och hälsade 
välkomna i logen. Dessa var: 
Ingvar Krönander, B 103 Falkenberg 
Lars Gustafsson, Timo Lagerbielke, Håkan Söderberg, B17 Halmstad 
Göran Löfgren, Leif Lundström, B155 Kungsbacka  
Kent Sjökrantz, B99 Kiruna 
 
Logemötet inleddes med en betraktelse och genomgång av Odd Fellows grundare och 
grundande. Sedvanliga programpunkter avhandlades. Såsom utanordningar, rapport från 
kontaktutskott, och hälsning från sjuka bröder. Påminnelse om Seniorklubbens program och 
diverse annat. Ett tack för senast och en inbjudan från logen Brynte Birgersson Lillie i Lerum 
presenterades. Likaså en inbjudan om att besöka logen Catena i Borås den 27 maj, 
presenterades.   
 
Före Kaplans tankar genomfördes utdelningen av veterantecknen och jubelveterantecknet 
som refererats ovan. Kaplan ville fokusera på att var och en är skyldig att skapa glädje och 
hålla den levande. 
 
 
Apollosalen stod rustad för en festlig brödramåltid 
 

  
 
I Apollosalen samlades bröderna till en meny bestående av fläskfilé med pepparsås och stekt 
potatis. 
 
Måltiden inleddes med sedvanliga skålar för att hylla vår konung, vårt land och vår orden 
och våra loger. 
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Logemötesdeltagarna på 

plats inför måltiden. 

Klubbmästeriet hade 

engagerat ett antal systrar 

från Rebeckalogen R63 för 

serveringen. 

På menyn fanns en helstekt 

fläskfilé med pepparsås, 

stekt potatis och grönsaker.  

Bland logedeltagarna fanns 

flera jubelveteraner och en 

hel del veteraner som också 

uppmärksammades denna 

afton. 
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ÖM Valter Caspersson höll tal till våra nya veteraner och erinrade dem om deras betydelse 
för logen. 
 

 
 
Jubelveteranen Kjell Johansson höll ett tacktal å veteranernas och sina egna vägnar.  
 

 
 
Storsekr Bosse Dahlström höll kvällens avslutningstal. Han uttryckte stor belåtenhet med 
B83:s genomförande av det högtidliga logemötet. 
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Taffeln bröts och den nydekorerade jubelveteranen Kjell Johansson summerade sina intryck 
innan hemfärden. 
 

 
 

Vid pennan Broder Bengt Levinsson 


